2. จุดประสงค์ของการศึกษา

2.1 เพื่อศึกษาความเป็นมาและพฤติกรรมที่มีต่อศิลปินของกลุ่มแอนต้ีแฟน

2.2 ศึกษาวิธีคิดและมูลเหตุจูงใจของกลุ่มแอนต้ีแฟน

3. ขอบเขตการศึกษา

ศึกษาพฤติกรรมของกลุ่มแอนต้ีแฟนที่เป็นกลุ่มต่อต้านนักร้องเกาหลี โดยเลือกศึกษา

เฉพาะกลุ่มแอนต้ีแฟนในประเทศเกาหลีใต้ ในช่วงปี พ.ศ. 2548-2555 (ค.ศ. 2005-2012)

4. วิธีการด าเนินการวิจัย

4.1 ก าหนดที่มาและความส าคัญของปัญหา

4.2 ค้นคว้าและศึกษาข้อมูลเกี่ยวกับพฤติกรรมกลุ่มแอนต้ีแฟน

4.3 วิเคราะห์แนวคิดที่ก่อให้เกิดพฤติกรรมและปัญหาที่เกิดขึ้นจากพฤติกรรมของแอนต้ี

แฟน

4.4 สรุปผล

5. ประโยชน์ท่ีคาดว่าจะได้รับ